2018年3月

お取引先ご担当者各位様

ゴールデンウィーク営業日程のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、来るゴールデンウィークをカレンダー通りの営業とさせていただきます。

つきましては、商品の遅配や未着などの混乱を避けるために、ゴールデンウィーク前後のご注文受付と、

商品のお届けにつきまして、下記の通りにご案内申し上げます。

各位様にはご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

**********  記  **********

１． 弊社のゴールデンウィーク休業日

4/28（土） - 30日（月祝）

5/3（木）～5/6（日）

２． ゴールデンウィーク期間お届け分のご注文締切り日

4/27（金）、5/1(火)～5/2（水）納品

区域別のゴールデンウィーク前御注文の締め切り日は概ね下記のとおりです。

沖縄・北海道・九州地区 4/23（月）

甲信越・北陸・東北（一部地域）

東海地区・関西・中国・四国地区
4/24（火）

関東地区 4/25（水）

３． 同、オリジナル印刷商品のご注文締切り日（再版）

4/10（火）とさせていただきます

但し商品によって、お届け日が変わることがありますのでご注意ください。

４． ゴールデンウィーク期間明けの納品に関して

 4/26（木）以降の御注文分につきましては

5/7（月）以降の納品となります

有限会社  カフェグッズ

〒194-0035 東京都町田市忠生２-20-21

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523

http://www.cafegoods.com/

http://www.cafegoods.com/